
24/11/2021
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

SOCIALE EN ANDERE SPECIFIEKE
DIENSTEN - OVERHEIDSOPDRACHTEN

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

Aankondiging van een gegunde opdracht

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Stichting ROGplus Nieuwe Waterweg Noord

Nationale identificatie:
11675464

Postadres:
Westlandseweg 1

Plaats:
Maassluis

NUTS-code:
NL

Postcode:
3144 CZ

Land:
NL

Contactpersoon:
Marco Kranenburg

Telefoon:
+31 108701111

E-mail:
inkoop@rogplus.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.rogplus.nl
Adres van het kopersprofiel:
https://www.vlaardingen.nl/Onderwerpen/Ondernemen/Inkoop_en_aanbesteden

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:inkoop@rogplus.nl
http://www.rogplus.nl
https://www.vlaardingen.nl/Onderwerpen/Ondernemen/Inkoop_en_aanbesteden


24/11/2021
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Gezondheid



24/11/2021
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Beschermd Wonen MVS-gemeenten

Referentienummer: BW-202201-ROGplus

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85311000 - Maatschappelijke dienstverlening waarbij onderdak wordt verschaft

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Het bieden van beschermd wonen in het kader van de Wmo voor inwoners van de gemeenten
Maassluis, Vlaardingen en Schiedam.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 6 000 000,00

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -



24/11/2021
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85312000 - Maatschappelijke dienstverlening waarbij geen onderdak wordt verschaft

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL33C Groot-Rijnmond

Voornaamste plaats van uitvoering:
Maassluis, Vlaardingen en Schiedam

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De omvang van de populatie is ongeveer 100 tot 140 hulpvragers

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



24/11/2021
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Procedurevorm

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over de raamovereenkomst

-

IV.1.10) Bepaling van de nationale voorschriften die van toepassing zijn op de
procedure:

-

IV.1.11) Hoofdkenmerken van de gunningsprocedure:

-

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2021/S 073-185035

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



24/11/2021
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Beschermd Wonen MVS-gemeenten

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

15/11/2021

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 9

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 9

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting ELCKERLYC

Nationale identificatie:
41131306

Postadres:
Oosthavenkade 31

Plaats:
Vlaardingen

NUTS-code:
NL

Postcode:
3134NW

Land:
NL

Telefoon:
+316 622215394

E-mail:
afranken@st-elck.nl

mailto:afranken@st-elck.nl


24/11/2021
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

Fax:
-

Internetadres:
https://www.stichting-elckerlyc-vlaardingen.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Jados

Nationale identificatie:
63235781

Postadres:
Velperweg 28

Plaats:
ARNHEM

NUTS-code:
NL

Postcode:
6824 BJ

Land:
NL

Telefoon:
+31 263530340

E-mail:
contractbeheer@jados.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.jados.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Pameijer

Nationale identificatie:
24264945

Postadres:
Crooswijksesingel 66

Plaats:
ROTTERDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
3034CJ

https://www.stichting-elckerlyc-vlaardingen.nl
mailto:contractbeheer@jados.nl
http://www.jados.nl


24/11/2021
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Land:
NL

Telefoon:
+31 882711612

E-mail:
proposaldesk@pameijer.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.pameijer.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Timon

Nationale identificatie:
41180521

Postadres:
Laan van Vollenhove 3209

Plaats:
ZEIST

NUTS-code:
NL

Postcode:
3706AR

Land:
NL

Telefoon:
+31 306940070

E-mail:
zorgcontractering@timon.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.timon.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
GGZ Delfland Sint Jorisweg

Nationale identificatie:
27181317

Postadres:
Sint Jorisweg 2

mailto:proposaldesk@pameijer.nl
http://www.pameijer.nl
mailto:zorgcontractering@timon.nl
http://www.timon.nl


24/11/2021
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

Plaats:
DELFT

NUTS-code:
NL

Postcode:
2612GA

Land:
NL

Telefoon:
+31 152607607

E-mail:
a.vandriel@ggz-delfland.nl

Fax:
+31 0627281925

Internetadres:
http://www.ggz-delfland.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Pret in herstel

Nationale identificatie:
54067316

Postadres:
Laan van Meerdervoort 170

Plaats:
'S-GRAVENHAGE

NUTS-code:
NL

Postcode:
2517BH

Land:
NL

Telefoon:
+31 708875874

E-mail:
info@pretinherstel.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.pretinherstel.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

mailto:a.vandriel@ggz-delfland.nl
http://www.ggz-delfland.nl
mailto:info@pretinherstel.nl
http://www.pretinherstel.nl


24/11/2021
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Zero&Sano B.V.

Nationale identificatie:
62832263

Postadres:
IJsselstraat 21 A

Plaats:
Krimpen aan den IJssel

NUTS-code:
NL

Postcode:
2922 AR

Land:
NL

Telefoon:
+31 0180745273

E-mail:
info@zerosano.nl

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
New Life Living B.V.

Nationale identificatie:
65373308

Postadres:
Herengracht 38 A

Plaats:
'S-GRAVENHAGE

NUTS-code:
NL

Postcode:
2511EJ

Land:
NL

Telefoon:
+31 854896970

E-mail:
r.veenman@newlifeliving.nl

mailto:info@zerosano.nl
mailto:r.veenman@newlifeliving.nl


24/11/2021
I. II. IV. V. VI.

- 11 -

Fax:
-

Internetadres:
http://www.newlifeliving.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Onder Een Dak

Nationale identificatie:
41141829

Postadres:
Zuidvliet 111 A

Plaats:
MAASSLUIS

NUTS-code:
NL

Postcode:
3141AP

Land:
NL

Telefoon:
+31 105991991

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
http://www.stoed.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
6 000 000,00

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 6 000 000,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

http://www.newlifeliving.nl
http://www.stoed.nl


24/11/2021
I. II. IV. V. VI.

- 12 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Rotterdam

Postadres:
-

Plaats:
Rotterdam

Postcode:
-

Land:
NL

E-mail:
rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

24/11/2021

mailto:rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl

